
SERVIZIO PROPONENTE:AFFARI GENERALI E LEGALI 

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott. Paolo Vanacore

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

               

 
DELIBERAZIONE  n°529 del 25/06/2012

OGGETTO: Procedura  selettiva  per  titoli  e  colloqui  per  il 
conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e 
continuativa di  addetto  stampa: approvazione  verbali  della 
Commissione.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI 

REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA: Dott. Paolo Vanacore 

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga  

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO 

− che la L. n. 150 del 07.06.2000, recante la “Disciplina 
delle attività di informazione e di comunicazione delle 
Pubbliche  Amministrazioni”,  prevede  che  gli  Enti 
Pubblici si dotino di idonee strutture per le attività 
di informazione e comunicazione pubblica;

− che, in data 12/12/2011, era stato pubblicato sul sito 
internet aziendale, l'avviso pubblico di selezione  per 
il  conferimento  di  un  incarico  di  collaborazione 
coordinata  e  continuativa  per  l'attività  di  addetto 
stampa  aziendale,  rimasto  in  pubblicazione  fino  al 
27/12/2011;

− che,  con  Deliberazione  n.  69  del  09.02.2012,  veniva 
nominata  la  commissione  di  esperti  preposta  alla 
valutazione dei curricula;

− che, con  propria  Deliberazione n° 154 del 29/02/2012, 
si procedeva in autotutela, ai sensi dell'art. 21 della 
L. n. 241/90, ad una parziale rettifica di detto avviso 
pubblico di selezione, relativamente alla procedura di 
valutazione  dei  curricula  e  di  attribuzione  dei 
punteggi,  e  veniva  approvato  lo  schema  di  avviso 
pubblico rettificato;

− che, con detta deliberazione, si procedeva inoltre alla 
riapertura dei termini di partecipazione alla selezione 
in oggetto;

VISTI
− I verbali n. 1 del 04.05.2012,n. 2 del 22.05.2012, n. 3 
del 29.05.2012, n. 4 del 30.05.2012 e n. 5 del 06.06.2012, 
custoditi  agli  atti  del  procedimento,  redatti  dalla 
Commissione preposta alla selezione succitata, con i quali si 
è  proceduto  a  stabilire  i  criteri  per  la  valutazione  dei 
titoli, all'esame delle domande ai fini dell'ammissione, alla 
valutazione dei curricula, alla scelta degli argomenti per il 



colloquio, all'appello, al riconoscimento dei candidati ed allo 
svolgimento  del  colloquio  con  attribuzione  del  relativo 
punteggio;
− il verbale n. 5 in data 06.06.2012, contenente il prospetto 
riepilogativo del risultato complessivo del punteggio attribuito 
ai curricula presentati e del punteggio relativo ai colloqui, che 
si riportano qui di seguito:
N. Nome e Cognome  Curriculum Colloquio Totale

1 MEDDE MARIA PAOLA 24,6 40 64,600

2 BAZZONI ANDREA 25,520 35 60,520 

3 PINTUS PAOLA 15,100 40 55,100

4 CARBONI DANIELA 12,500 40 52,500 

5 MIGONI SILVANA 11,000 40 51,000 

6 MANCA ANTONELLA 15,110 35 50,110 

7 CORBU ALESSIA 10,200 35 45,200 

8 COSSU CATERINA 10,100 35 45,100 

9 MURINO DANIELE 9,300 35 44,300 

10 BALDASSARI GIACOMO 8,000 35 43,000 

11 GIORGIONI FRANCESCO 7,500 35 42,500 

12 PUSCEDDU STEFANIA 7,350 35 42,350 

13 TUFFU GIOVANNA 7,100 35 42,100 

14 CAMPUS ELISA 12,060 30 42,060 

15 MELE GIANDOMENICO M 6,500 35 41,500 

16 MUGLIA ANTONIO 9,600 30 39,600 

17 RUIU MARIA TERESA 2,300 35 37,300 

18 MUSCAS SIMONE 7,200 30 37,200 

19 AMBU STEFANO 7,100 30 37,100 

20 CILIBERTO GIUSEPPE 12,010 25 37,010 

21 CORRIGA SIRO 6,800 30 36,800 

22 CAMEDDA PAOLO 11,500 25 36,500 

23 PUDDU LUCA 11,300 25 36,300 

24 URRU VILMA 6,300 30 36,300 

25 CHERCHI MARIA GIOVANNA 10,900 25 35,900 

26 SALIS FRANCESCO 5,650 30 35,650 

27 DI NARO LAILA 5,300 30 35,300 

28 ORBANA ALESSIA 10,000 25 35,000 

29 PINTORI VALENTINA 9,400 25 34,400 

30 PERRIA PAOLA 4,400 30 34,400

31 CUCINOTTA FRANCESCO 8,300 25 33,300 

32 SPIGA GIANMARIO 7,400 25 32,400 

33 MURRU GIANMARCO 6,900 25 31,900 

34 CARTA PIERLUIGI 6,800 25 31,800 

35 DI CESARE LAURA 6,800 25 31,800 

36 PINTUS GIUSEPPE JOSEPH 6,800 25 31,800 

37 AGUS GIOVANNI 6,500 25 31,500 

38 MASTROIORIO PIERO 5,300 25 30,300 

39 ANGOTZI CATERINA 2,500 25 27,5

Risultano non classificati i candidati Murtas Carla e Berti Riccardo Bruno poiché non hanno raggiunto 
una valutazione di almeno 25 punti nel colloquio.

RITENUTO
di  dover  approvare  integralmente  i  verbali  redatti  dalla 
Commissione  preposta  alla  selezione  in  oggetto  e  il  relativo 
prospetto riepilogativo dei punteggi attribuiti;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

VISTO  Il Regolamento  aziendale  per  il  conferimento  di 
incarichi libero professionali o Collaborazioni Coordinate e 
Continuative, approvato con Deliberazione Commissario n°233 
del 25/02/2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

Per i motivi esposti in premessa;
DELIBERA

a)  Di  approvare i  verbali  n.  1  del  04.05.2012,  n.  2  del 
22.05.2012, n. 3 del 29.05.2012, n. 4 del 30.05.2012 e n. 5 
del  06.06.2012,redatti  dalla  Commissione  preposta  alla 
valutazione dei curricula e all'espletamento del colloquio, 
per la selezione finalizzata al conferimento  di un incarico 
di collaborazione coordinata e continuativa di addetto stampa;
b) Di dare atto che la Dr.ssa Maria Paola Medde ha ottenuto 
il miglior punteggio nella selezione in oggetto;
c)  Di  provvedere  con atto successivo all'approvazione del 
relativo schema di contratto ed alla stipula tra questa ASL e 
la Dr.ssa Maria Paola Medde; 
d)  Di  stabilire  che  al  collaboratore  per  l'attività 
effettivamente  svolta  verrà  riconosciuto  un  compenso  lordo 
annuo di € 30.000,00, oltre cassa previdenziale professionale 
INPGI – Gestione separata;
e) Di disporre che la spesa  presunta lorda, per l'intera 
durata  dell'incarico,  di  €  158.308,33,  comprensiva  degli 
oneri  di  legge,  derivante  dall'affidamento  dell'incarico 
sopra richiamato, graverà sul  Codice di Conto n° 0506030117 
del Bilancio Aziendale, denominato “Costo del personale ruolo 
amministrativo Co.co.co.” - Centro di Costo 55AA1D, a valere 
sugli esercizi di competenza;
f)  Di  disporre che  con  successivo  atto  verrà  assunta  la 
relativa autorizzazione di spesa;
g) Di  trasmettere  il  presente  atto  al  Responsabile  del 
Servizio  Affari  Generali  e  Legali,  al  Direttore  della 
Tecnostruttura nonché al Responsabile del Servizio Bilancio, 
per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu         Dott. Orlando Scintu
suppl. Dott.Luciano Oppo FIRMA APPOSTA

FIRMA APPOSTA
Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 26/06/2012 al 05/07/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	               
	DELIBERA

